ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 19 » мая 2020  года

№  653
г. Тверь
О внесении изменений в постановление Администрации города Твери от 27.11.2019 № 1443 «О подготовке проекта внесения изменений
в Правила землепользования и застройки города Твери,

утвержденные решением Тверской городской Думы от 02.07.2003 № 71»
В соответствии с письмом департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери от 30.03.2020 № 30/1222-ви, Уставом города Твери
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Твери от 27.11.2019 № 1443 «О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки города Твери, утвержденные решением Тверской городской Думы от 02.07.2003 № 71» (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1. В преамбуле Постановления слова «69:40:0200100:776 (адрес (местоположение): Российская Федерация, Тверская область, г. Тверь, улица Королева), 69:40:0200100:656 (адрес (местоположение): местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Почтовый адрес ориентира: установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 25 м от ориентира по направлению на юго-запад. Почтовый адрес ориентира: Тверская область, город Тверь, улица Королева, дом 5)» заменить словами «69:40:0200100:779 (адрес (местоположение): 170043, Тверская область, г. Тверь, улица Королева)».

1.2. В пункте 1 Постановления слова «69:40:0200100:776 (адрес (местоположение): Российская Федерация, Тверская область, г. Тверь, улица Королева), 69:40:0200100:656 (адрес (местоположение): местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Почтовый адрес ориентира: установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 25 м от ориентира по направлению на юго-запад. Почтовый адрес ориентира: Тверская область, город Тверь, улица Королева, дом 5)» заменить словами «69:40:0200100:779 (адрес (местоположение): 170043, Тверская область, г. Тверь, улица Королева)».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери

А.В. Огоньков